
                                                                                                      ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                   

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

1 7 ΠΡΟΒΑΤΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ 913804 21/10/1977 13165315 2 26
2 2 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ 387952 14/04/1987 62087035 1 23
3 3 ΚΑΡΔΑΜΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Χ 920537 20/07/1986 41440094 1 17
4 6 ΠΙΠΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΖ 878999 29/12/1993 649295464 1 13
5 4 ΚΟΤΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ 387067 13/05/1982 60447830 1 12
6 9 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Χ 281011 31/01/1988 72427491 71
7 1 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ 308259 19/04/1985 275494886 1
8 8 ΣΚΟΝΙΔΟΥ ΣΙΜΕΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΖ 405213 27/03/1984
9 5 ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΑΖ 881212 25/10/1994

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης.

Σημείωση:
1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, από τα 
προσκομισθέντα με την αίτηση δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, 
στην ανεργία.

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ένας (1) υποψήφιος θα προσληφθεί από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας και ένας (1) 
υποψήφιος από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας. Οι πρώτοι υποψήφιοι, τριπλάσιοι στον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ήτοι:  3 υποψήφιοι από τον 
πίνακα κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας και 3 υποψήφιοι από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας, θα κληθούν από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης, προκειμένου να υποβάλουν αίτηση-υπεύθυνη δήλωση με τις προτιμήσεις τους.  

24/09/2018

ΘΕΣΕΙΣ: ΔΥΟ (2)

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (Ν.4052/2012)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  -  ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Ειδικότητα: ΔΕ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΑΜΕΑ (κωδ. κλάδου 330)

Σελίδα 1 από 2



                                                                                                      ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                   

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ 
ΕΠΙΔΟΤΟΥΜΕΝ
ΩΝ ΑΝΕΡΓΩΝ 

(ΟΑΕΔ)

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑΣ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ

ΣΥΝΕΧΟΜ
ΕΝΗ 

ΑΝΕΡΓΙΑ
(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

1 7 ΠΡΟΒΑΤΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ 913804 21/10/1977 13165315 28/06/2018 NAI 2 26
2 2 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ 387952 14/04/1987 62087035 28/06/2018 NAI 1 23
3 4 ΚΟΤΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ 387067 13/05/1982 60447830 02/07/2018 NAI 1 12
4 1 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ 308259 19/04/1985 275494886 16/07/2018 NAI 1
5 9 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Χ 281011 31/01/1988 72427491 OXI 71
6 3 ΚΑΡΔΑΜΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Χ 920537 20/07/1986 41440094 OXI 1 17
7 6 ΠΙΠΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΖ 878999 29/12/1993 649295464 OXI 1 13

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ένας (1) υποψήφιος θα προσληφθεί από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας και ένας (1) υποψήφιος από 
τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας. Οι πρώτοι υποψήφιοι, τριπλάσιοι στον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ήτοι:  3 υποψήφιοι από τον πίνακα κατάταξης 
κατά χρόνο ανεργίας και 3 υποψήφιοι από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας, θα κληθούν από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας-Θράκης, προκειμένου να υποβάλουν αίτηση-υπεύθυνη δήλωση με τις προτιμήσεις τους.  

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  -  ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΑΝΕΡΓΙΑΣ (Ν.4052/2012)

24/09/2018

ΘΕΣΕΙΣ: ΔΥΟ (2)
Ειδικότητα: ΔΕ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΑΜΕΑ (κωδ. κλάδου 330)

Σημείωση:
1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, από τα 
προσκομισθέντα με την αίτηση δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, στην 
ανεργία.

Σελίδα 2 από 2
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